
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069 
www.ararangua.ufsc.br 

 

 

PORTARIA nº 163/ARA/2015, de 27 de outubro de 2015. 

 

 

 

 

O Diretor Geral do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições, conferidas pela portaria nº 663/GR/2015 de 27 de abril de 2015, 

 

 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º DESIGNAR a professora MIRIELI DENARDI LIMANA, SIAPE n° 2059556 como 

coordenadora da disciplina de Trabalho de Conclusão de Curso I (TCC I) do curso de graduação em 

Fisioterapia do Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina – UFSC, atribuindo-

lhe até duas (02) horas semanais de carga administrativa, com vigência até 27 de outubro de 2016. 

 

Art. 2º Revogar a portaria anterior nº 106/ARA/2015, de 23 de junho de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Eugênio Simão 

Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 
 

 

http://www.ararangua.ufsc.br/

